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Avqustun 8-də beynəlxalq aləm dünyanın 1 nömrəli ofisi sayılan A÷ 
evdə ABù Prezidentinin dilindən Azərbaycan Prezidentinə müraciətlə eşit-
di� “Siz böyük lidersiniz�”, “Siz gözəl danışıq aparırsınız”, “Xalqınız bö-
yük xalqdır”, “Siz möcüzəyə imza atdınız”, “Mənim Sizin üçün hədiyyəm 
var... Sizə daha bir hədiyyəm var. Bu, A÷ evin rəmzi açarıdır. Mən bunu 
nadir hallarda təqdim edirəm”. Bu səmimi və heyranedici sözlər bir anda 
bütün dünyaya yayılıb xalqımız və onun lideri barədə təsəvvürlərə yeni 
miqyas və mötəbər məzmun gətirdi. Əlbəttə, dostlar sevindi, düşmənlər 
məyus oldu. 

Dünyanın ən qüdrətli dövlətinin rəhbəri, 
ABŞ-ın 47-ci Prezidenti Donald Trampın ilk 
dəfə görüşdüyü və qısa müddətdə apardığı 
dialoq çərçivəsində xarizması, diplomatik 
gedişləri, dərin və məzmunlu fikirləri ilə onu 
heyran edən Prezident İlham Əliyevi dünya-
nın böyük lideri kimi təqdim etməsi Azər-
baycana, onun müdrik rəhbərinə verilən ən 
yüksək dəyər və ehtiram idi. Donald Tram-
pın özünün də dediyi kimi, yalnız nadir hal-
larda təqdim edilən Ağ evin rəmzi açarının 
dövlətimizin başçısı İlham Əliyevə hədiyyə 
edilməsi göstərdi ki, Azərbaycan Prezidenti 
ABŞ liderinin ən dəyərli qonaqlarından bi-
ridir. 

Ağ ev rəhbərinin dünyanın siyasi xəritə-
sində kiçik bir məkan kimi görünən Cənubi 
Qafqaz ölkəsinin lideri barədə səsləndirdiyi 
yüksək fikirlər İlham Əliyevin dünyaşöhrətli 
siyasətçi, vədinə sadiq lider, etibarlı tərəf-
daş, sözü imzası qədər keçərli Prezident ol-
duğunu bir daha təsdiqlədi. Ümumiyyətlə, 
Prezident İlham Əliyevin ABŞ lideri Donald 
Trampın dəvəti ilə bu ölkəyə işgüzar səfəri 
Bakı–Vaşinqton münasibətlərinin inkişafın-
da çox önəmli addım, mühüm tarixi hadisə 
oldu. Gerçək olan budur: ikitərəÀi müna-
sibətlərdə artıq yeni əməkdaşlıq və strateji 
tərəfdaşlıq səhifəsi açılır. 

Səfər çərçivəsində iki ölkə arasında im-
zalanan mühüm sənəd də tariximizə yeni 
abzasdan yazılmış oldu. Çünki Strateji 
Tərəfdaşlıq Xartiyasının hazırlanması üçün 
Strateji İşçi Qrupunun yaradılmasına dair 
memorandumun imzalanması, həqiqətən, bö-
yük gələcəyə qapı açdı. Həmin sənəddə təsbit 
edilən yeni əməkdaşlıq istiqamətləri (qarşı-
lıqlı sərmayə qoyuluşu, energetika, nəqliy-
yat, bağlantılar, tranzit, təhlükəsizlik, süni 
intellekt, hərbi sahə) ölkəmizin qarşısında 
nə qədər böyük imkanlar açıldığını göstərir. 
Münasibətlərin bu geniş spektri Azərbaycan 
üçün olduqca önəmli dividentlər vəd edir.

Etiraf edək ki, Azərbaycan hər zaman 
ABŞ ilə uğurlu diplomatik münasibətlər 
qurmaqda maraqlı olub. İki dövlət arasında 
tərəfdaşlığın 33 ildən artıq tarixi var. Bu illər 
ərzində ölkələrimiz arasında bərabərlik, qar-
şılıqlı hörmət və enerji təhlükəsizliyi, sülh- 
məramlı əməliyyatlar, terrorla mübarizə və 
digər sahələr daxil olmaqla uğurlu əməkdaş-
lıq ənənələri formalaşıb. İki ölkə arasında, 
ilk növbədə, siyasi əlaqələr dinamik olaraq 
inkişaf edir. ABŞ Azərbaycanın müstəqilliyi-
ni 25 dekabr 1991-ci ildə tanıyıb, diplomatik 
münasibətlər isə 28 fevral 1992-ci ildə qu-
rulub. Azərbaycanın Vaşinqtonda səfirliyi 
6 mart 1992-ci ildən, bu dövlətin isə Bakı-
da səfirliyi 16 mart 1992-ci ildən fəaliyyət 
göstərir.

İndiki Vaşinqton görüşünədək Azərbay-
can Respublikası ilə Amerika Birləşmiş Ştat-
ları arasında 90-a yaxın sənəd imzalanmış 
və genişmiqyaslı əməkdaşlıq üçün müvafiq 
normativ-hüquqi baza yaradılmışdı. Lakin 
bundan öncəki Bayden–Blinken administ-

rasiyası dönəmində, sanki, bu irəliləyiş 
dondurulmuşdu. Əksinə, ABŞ rəhbərliyi Er-
mənistanın və bu ölkədəki erməni lobbi-di-
asporunun bədxah yalanlarına uyaraq işğalçı 
ölkəyə dəstəyini nümayiş etdirir, Azərbayca-
na qarşı ikili standartlar siyasətini yürüdür-
dü. Bayden administrasiyasının məqsədi, 
sanki, məhz Azərbaycanı qaralamaq, gözdən 
salmaq idi. 

Lakin Azərbaycan bütün bu təzyiqlərin 
qarşısında sınmadı, ləyaqətini itirmədi, milli 
maraqlarından bir addım da geri çəkilmədi. 
Elə buna görə də Prezident İlham Əliyev 
Vaşinqton görüşündən sonra yerli televiziya 
kanallarımıza verdiyi müsahibədə bu soyuq 
münasibətə toxunaraq əvvəlki administrasi-
ya dövründəki 4 ili “itirilmiş zaman” kimi 
qiymətləndirdi.

ABŞ səfərində Prezident İlham Əliyevin 
tarixi uğurlarından biri də 32 illik bədnam 
“Azadlığı Müdafiə Aktı�na 907 saylı düzəli-
şin icrasını dayandıran sənədin imzalanması 
oldu. Xatırladaq ki, torpaqlarımızın Ermə-
nistan tərəfindən işğalının davam etdiyi bir 
dövrdə ABŞ Konqresi 1992-ci ildə Azərbay-
canın, guya, Ermənistana “blokada” tətbiq 
etməsini bəhanə gətirərərək, ölkəmizə dövlət 
yardımı göstərilməsini qadağan edən qanun 
qəbul etmişdir. Bayden–Blinken administ-
rasiyası Əfqanıstan əməliyyatları başa çatan 

kimi nankorcasına 907 saylı düzəlişə yeni-
dən can vermiş, bu qadağadan Azərbaycana 
qarşı təzyiq vasitəsi kimi istifadə etməyə ça-
lışmışdır. 

Düzdür, hazırda Azərbaycan nəinki yar-
dıma möhtacdır, özü ehtiyacı olan ölkələr əl 
tutur. Yəni iqtisadi cəhətdən qüdrətli donor 
ölkəyə çevrilən Azərbaycanın xarici dəstəyə, 
yardıma ehtiyacı yoxdur. Ona görə də Prezi-

dent Trampın bu qərarı təkanverici xarakter 
daşımaqla yanaşı, ədalətin bərpası, ABŞ li-
derinin Azərbaycana dostluq münasibətinin 
ifadəsidir.

Vaşinqton görüşünün ən mühüm nəti-
cələrindən biri də Azərbaycan –  Ermənistan 
sülh gündəliyi ilə bağlı Birgə Bəyannamənin 
imzalanması oldu. ABŞ Prezidenti Donald 
Trampın iştirakı ilə Prezident İlham Əliyev 
və baş nazir Nikol Paşinyan arasında Vaşinq-
ton görüşünün yekunu olaraq imzalanan ra-
zılaşma sənədində Cənubi Qafqazda sülh və 
sabitliyin bərpası ilə bağlı mühüm məsələlər 
yer aldı. 

Bəyannamədə ATƏT-in Baş katibinə 
Minsk qrupunun ləğvinə dair birgə müraciət 
edilməsi təsdiqlənir. Eyni zamanda, Azər-
baycan və Ermənistan arasında dövlətlərara-
sı münasibətlərin və sülhün qurulmasına dair 
sazişin mətni paraÀanandan sonra imzalan-
ma və ratifikasiyaya nail olmaq üçün növbəti 
addımların zəruriliyi bildirilir. Yəni yekun 
sülh sazişinin imzalanması üçün əsas tələb-
lərdən biri – Ermənistan Konstitusiyasının 
dəyişdirilməsinin zəruriliyi təsdiq olunur.

Vətən müharibəsindən sonra Prezident 
İlham Əliyev dəfələrlə bəyan etmişdi ki, 
Azərbaycanın əsas hissəsinin Naxçıvana 
quru yolla maneəsiz keçidi təmin edilməlidir. 
Dövlət başçısının bu tələbi də Ermənistan 

tərəfindən qəbul edildi. Belə ki, imzalanmış 
Birgə Bəyannamədə ölkəmizin əsas hissəsi 
ilə Naxçıvan arasında maneəsiz gediş-gəliş 
təsdiq olundu. Beləliklə, =əngəzur dəhlizi 
(“Tramp yolu”) də reallaşır.

Ümumiyyətlə, Prezident İlham Əliyevin 
ABŞ-a səfəri siyasi və diplomatik sahədə bir 
neçə tarixi dönüş nöqtəsini özündə birləşdi-
rir. Bunlar qarşılıqlı münasibətlərin strateji 

çərçivəyə yüksəldilməsi, barış və sülhün 
mümkünlüyü üçün Qafqazda yeni reallıqla-
rın yaranması, Azərbaycanın tranzit və enerji 
imkanlarının genişlənməsi perspektivləri, 
regionda geosiyasi təsirin diversifikasiyası-
dır. Əlbəttə ki, bu addımlar həm Azərbaycan, 
həm də region üçün təhlükəsiz, sabit, inkişaf-
yönümlü bir gələcək deməkdir.

Bütün bunlar, təbii ki, Prezident İlham 
Əliyevin tarixi uğuru kimi qiymətləndiril-
məlidir. Çünki Azərbaycan müdrik, müstəqil 
siyasət yürüdən Prezidentinin qlobal liderli-
yi ilə bütün hədəÀərinə nail olur. 2020-ci il 
Vətən müharibəsi nəticəsində Azərbaycan öz 
torpaqlarını azad etdi və Ermənistan kapitul-
yasiya aktı imzalamağa məcbur oldu. Bun-
dan sonra Azərbaycan qələbənin möhkəm-
ləndirilməsi yönündə, “Qisas əməliyyatı” da 
daxil olmaqla, bir neçə lokal xarakterli əmə-
liyyat keçirərək Ermənistan ordusunun qalıq-
larını, qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrini 
nəzarətə aldı, Laçında sərhəd keçid məntəqə-
sinin qurulmasına nail oldu. 2023-cü ildə 
Müzə൵ər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
əmri ilə ordumuz 24 saatlıq antiterror tədbir-
ləri ilə Azərbaycanın tam suverenliyini bərpa 
etdi.

 Onu da deyə bilərik ki, son 80 ildə dün-
yada Azərbaycan kimi tam, mütləq qələbə 
qazanan ölkə olmayıb. Bir sözlə, müharibə-

nin qalibi olmaqla yanaşı, sülh gündəliyinin 
müəllifi məhz Prezident İlham Əliyevdir. 
2022-ci ilin əvvəlində sülh müqaviləsinin 
əsasını təşkil edən Azərbaycan 5 prinsipi Er-
mənistana təqdim etdi. Son 22 ilə Azərbay-
canı tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevirən, 
30 illik müharibəni 44 günə, 200 illik mü-
naqişəni cəmi 5 ilə qədər zaman kəsiyində 
həll etmiş Prezident İlham Əliyev hər bir 
azərbaycanlının qəlbində əbədi heykəlini 
ucaldıb. 

Avqustun 8-də ABŞ-da yaşanan tarixi 
gerçəkliklər həm də Prezident İlham Əliye-
vin bir zamanlar ulu öndər Heydər Əliyevin 
başlatdığı prosesi zəfərlə yekunlaşdırdığının 
təsdiqi oldu. Bu proses Cənubi Qafqaz üçün 
çox önəmli tarixi məsələdir. Ağ Evdə paraf-
lanan sülh sazişi artıq bölgəyə sülh gətirir. 
Prezident İlham Əliyevin müəllifi olduğu bu 
sülh sazişi bölgədə yeni reallıqlar yaradacaq.

İlk növbədə Avropa İttifaqının xüsusi 
missiyası bölgəni tərk edəcək. Naxçıvanla 
quru yolumuz bərpa ediləcək. 40 kilometr-
lik dəmir yolu çəkiləcək. Bununla da Azər-
baycanın iki hissəsinin birləşdirilməsi pro-
sesi reallaşacaq. Bu da dövlət başçısı İlham  
Əliyevin siyasi hakimiyyəti dövründə real-
laşacaq tarixi nailiyyətlər sırasına yazılacaq. 
=əngəzur dəhlizinin açılması ilə Azərbaycan 
türk dünyasına növbəti töhfəsini vermiş ola-
caq. 

İqtisadi maraqların mövcud olduğu əra-
zidə təbii ki, təhlükəsizlik ən önəmli məsələ 
olacaq. Bu da açıq-aydın göstərir ki, Cə-
nubi Qafqaz, ümumilikdə, sabitlik adasına 
çevriləcək. Bütün bunlar Prezident İlham  
Əliyevin siyasətinin hər zaman prioriteti 
olub. Nəyi nə zaman edəcəyini hər kəsdən 
yaxşı bilən, dediyi sözü, verdiyi vədi mütləq 
şəkildə gerçəkləşdirən cənab İlham Əliyev 
adını regionun ümumi tarixinə qızıl hərÀərlə 
yazdırmış olacaq. 

Bu gün İlham Əliyev şəxsiyyətinə, lider-
liyinə geosiyasi, geoiqtisadi miqyasda nəzər 
yetirsək görərik ki, o, təkcə Azərbaycanın, 
Qafqazın alternativsiz lideri deyil, o, ümu-
miyyətlə, dünya miqyasında tanınan qlobal 
liderliyi etiraf olunan siyasətçidir.  Elə bir 
beynəlxalq və mötəbər toplantı yoxdur ki, 
Azərbaycan Prezidenti həmin tədbirlərə 
dəvət edilməsin və orada müasir dövrün ça-
ğırışları, mövcud problemlərini  həlli yolları 
barədə fikirlər səsləndirməsin, təkliÀərini 
irəli sürməsin.

 Yəni İlham Əliyev təkcə bütün regional 
məsələlərdə deyil, mahiyyətindən asılı olma-
yaraq, dünya miqyasında baş verən qlobal 
hadisələr zamanı qətiyyətli mövqe nümayiş 
etdirir. Bir sözlə, əsası ulu öndər Heydər  
Əliyev tərəfindən qoyulmuş və hər kəslə öz 
milli maraqlarına əsaslanan münasibət qur-
mağa yönəlmiş çoxtərəÀi xarici siyasət kur-
su ilə Azərbaycanın nüfuzunu getdikcə yük-
səldən dünya şöhrətli lider İlham Əliyevin 
Vaşinqtonda Prezident Donald Tramp tərə-
findən ən əziz qonaq kimi qəbul edilməsi, 
böyük lider adlandırılması, nadir hədiyyəyə 
layiq görülməsi onun rəhbərlik qabiliyyə-
tinin, siyasi nüfuzunun və qlobal miqyaslı 
rolunun qürurverici göstəricisidir. Bu, ABŞ 
superdövlətinin Azərbaycana, onun Prezi-
dentinə göstərdiyi sayğı, etimad və dəstəyi-
nin ifadəsi olaraq qlobal önəm daşıyır.
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Azərbaycana qlobal dəstək  
qazandıran Vaşinqton görüşləri
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Qarabağın faciə qurbanları erməni hərbçilərini ittiham edirlər

Ermənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzü nəticəsində sülh və in-
sanlıq əleyhinə cinayətlər, müharibə cinayətləri, o cümlədən təcavüzkar 
müharibənin hazırlanması və aparılması, soyqırımı, müharibə qanunla-
rını və qaydalarını pozma və digər çoxsaylı cinayətlər törətməkdə təqsir-
ləndirilən Ermənistan 5espublikasının vətəndaşları Arayik Harutyunyan, 
Arkadi Qukasyan, Bako Saakyan, Davit İşxanyan, David Babayan, Levon 
Mnatsakanyan və digərlərinin barəsində olan cinayət işləri üzrə açıq məh-
kəmə prosesinin baxış iclası dünən davam etdirilib.

Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər 
=eynal Ağayevin sədrliyi ilə, Camal Ra-
mazanovdan və Anar Rzayevdən ibarət 
tərkibdə (ehtiyat hakim Günel Səmədova) 
keçirilən məhkəmə zərərçəkmiş şəxs Səa-
dət Qarayeva 16 yaşında doğmKəlbəcər 
rayonundan məcburi köçkün düşdüyünü 
deyib. Həmin vaxt doğmaları şəhid olub. 
=ərərçəkmiş şəxs ifadəsində təqsirləndi-
rilən şəxslərdən şikayətçi olduğunu deyib. 
=ərərçəkmiş Ürüzə Vəliyeva 1992-ci il 
fevralın 25-dən 26-na keçən gecə Xocalı 
soyqırımı zamanı özünün, həyat yoldaşının 
və digər doğmalarının girov götürüldüyü-
nü bildirib. Həmin vaxt baldızı Vəliyeva 
Sürəyya Cavad qızı itkin düşüb, hələ də ta-
pılmayıb. 1992-ci il fevralın 16-dan 17-nə 
keçən gecə Xocavənd rayonunun Qaradağlı 

kəndində iki qardaşı girov götürülüb. 14 
yaşlı qardaşının taleyindən hələ də xəbər 
yoxdur.

Rəşad İsmayılov 1993-cü il oktyabrın 
23-də 16 yaşında olarkən Cəbrayıl rayonu-
nun Mehdili kəndində Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən girov götürüldüyünü 
deyib. Yaşar Abbasov 1992-ci il sentyab-
rın 2-də Ağdərə istiqamətində döyüşlər 
zamanı qarşı tərəfdən açılan atəş nəticə-
sində sağ ayağından yaralandığını bildirib. 
Balay Nəsibov 1994-cü ilin yanvar ayında 
Murovdağda yaralandığını bildirib. Təqsir-
ləndirilən şəxs Davit İşxanyan deyib ki, hə-
min vaxt Monte Melkonyanın tabeçiliyində 
tabor komandiri olub.

Yasin Abbasov bildirib ki, əmisi oğlu 
Kəlbəcərdə şəhid olub. Natik Alıyev 1993-

cü il martın 27-də Kəlbəcərdən məcburi 
köçkün düşdüyünü deyib. Qismət Allahver-
diyev düşmənin Kəlbəcərə hücumu zamanı 
orada 80-100 yaş arasında 4 nəfəri girov 
götürdüklərini, onların sonrakı taleyindən 
indiyədək xəbər olmadığını bildirib. Səya-
vuş Bəndəliyev 1993-cü ildə yaralandığını 
bildirib. Firuz Dadaşov Laçın rayonunun 
Narışlar kəndi istiqamətində mina partla-
ması nəticəsində yaralandığını deyib.

Natiq Əhmədov 1993-cü ilin martın-
da Ağdamın Xıdırlı kəndində qəlpə yarası 
aldığını söyləyib. Asif İbrahimov 1991-ci 
ildə Tərtərdən Ağdərə istiqamətinə gedən 
avtomobilin atəşə tutulması nəticəsində 5 
güllə və 6 qəlpə yarası aldığını bildirib. Mi-
kayıl Rzayev bildirib ki, Kəlbəcərin işğalı 
zamanı anası həlak olub. Qalib Məmmə-
dov 1992-ci il aprelin 8-də Ağdaban faciəsi 
zamanı gördüklərini təsvir edib: “Əvvəl-
cə Əbdül kişinin meyitini gördük. Bəkir 
Qocayev, =eynəb Qocayeva və başqaları, 
ümumilikdə 32 nəfər vəhşicəsinə qətlə ye-
tirilmişdi. 16 yaşlı qardaşımı da öldürmüş-
dülər, elə günə qoymuşdular ki, paltarından 
tanıdım”. O özü isə iki dəfə yaralanıb.

Vüqar İsayev, =öhrab Kərimov, Bakir 
Ələsgərov, Nazim Rzayev, Qoşqar Tağı-
yev, İlqar Vəliyev, Aslan Xəlilov, Şəmiddin 
Xəlilov, Adil Hüseynov və Rafiq Əkbərov 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin hücumları 
nəticəsində Kəlbəcər rayonundan məcburi 
köçkün düşdüklərini, müxtəlif zərərlər çək-
diklərini bildiriblər.

Nadir Əkbərov, Pərviz Əliyev, Ramiz 
Əliyev, Qorxmaz Əsədov, Dadaş Hacıyev, 
Habil İbrahimov, Xaliq İbrahimov, Ha-
bil İmaməliyev, Hikmət Mayılov, Səyyaf 
Muxtarov, Habil Quliyev, Akif Kərimov, 
Elşən =amanov, Famil Yusibov, Mail Adi-
lov, Rasim Adilov, Malik Əliyev, Furuz 
Məmmədov, Radim Mamedov, Niyazi Na-
zarov Ermənistan silahlı qüvvələrinə qarşı 
müxtəlif istiqamətlərdə döyüşdüklərini, ya-
ralandıqlarını bildiriblər. Onlardan bəziləri 

iki, hətta üç dəfə yaralanıb, sonra yenidən 
döyüşlərdə iştirak ediblər.

Ruslan Mirzəliyev 2020-ci ildə baş 
vermiş 44 günlük Vətən müharibəsində 
yaralandığını bildirib. Onun atası Vahidcan 
Mirzəliyev isə 1992-ci il oktyabrın 2-də 
Xocavənd rayonunda şəhid olub.

Qardaşxan Adıgözəlov, Rasim Ələk-
bərov, Fuad Həsənov, Ağalar Əsədov, 
Mahir Ramazanov, Röyal Əhmədov ifa-
dələrində 2020-ci ildə baş vermiş Vətən 
müharibəsi zamanı Ermənistan silahlı qü-
vvələrinin təxribatları nəticəsində yaralan-
dıqlarını bildiriblər.

Taleh Qasımov, İlyas Əhmədov, Arzu 
İbrahimov, Həmid Musayev, Emin Sərda-
rov, Cavad Mahmudov, Sarvan Məmmə-
dov müxtəlif tarixlərdə Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin təxribatları, hücumları nəti-
cəsində zərər çəkdiklərini deyiblər. Əfqan 
Səfərəliyev 1997-ci ildə əsir götürüldüyü-
nü, 2 il ona dəhşətli işgəncələr verildiyini 
deyib.

Elnur Həsənov bildirib ki, 2022-ci il 
aprelin 9-da Tərtər rayonunun Həsənqaya 
kəndində qoyun otararkən Ermənistan si-

lahlı qüvvələrinin basdırdığı minanın part-
laması nəticəsində xəsarətlər alıb.

Mədət MənaÀı 2021-ci il noyabrın 16-
da Laçında Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
təxribatının qarşısını alarkən yaralandığını 
deyib.

Şirin İsmayılov 3 il əsirlikdə olarkən 
ağır işgəncələrə, qeyri-insani rəftara məruz 
qalıb. Cavanşir Sarıyev isə 1 il sirlikdə pis 
rəftara, dəhşətli işgəncələrə məruz qalıb. 
Kamil Allahverdiyev də 5 əsirlikdə dəhşətli 
işgəncələrə məruz qalıb. =ərərçəkmiş ata-
sının da şəhid olduğunu söyləyib. Hikmət 
Quluyev deyib ki, 1993-cü ildə Kəlbəcərdə 
“Tunel” adlandırılan ərazidə girov götürü-
lüb. 

=ərərçəkmişlər, həmçinin təqsirlən-
dirilən şəxslərin, o cümlədən David Ma-
nukyanın, David Babayanın, təqsirləndi-
rilənlərin müdafiəçilərinin və özlərinin 
nümayəndələrinin suallarını da cavablan-
dırıblar.

Məhkəmə prosesi avqustun 15-də da-
vam etdiriləcək.
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